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%) Responderatodos ~ ] Eliminar () No deseado Bloquear

RADICAR MEMORIAL. APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO. EXPEDIENTE:
11001418902520180161900. PARTES: BANCO DE BOGOTA VS IVAN MAURICIO
CASTANO PENAGOS. DI 80826317 20220721

Juan Fernando Puerto Rojas <juanfpuertojudicial@gr 52 © & & &« ~
Para: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Boc Jue 21/07/2022 15:42

@ APORTAR LIQUIDACION DE ...,
441KB

Reciban un cordial saludo:

Para su respectivo tramite adjunto memorial del siguiente proceso:

Numero expediente  11001418902520180161900

Demandante: BANCO DE BOGOTA
Demandado: IVAN MAURICIO CASTANO PENAGOS
Tipo memorial: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente

Juan Fernando Puerto Rojas

CC 79261094

TP 44989

Asyrco S.AS

Cel 57 3112318300 Tel. 571-3000458 - 571-4661315
Calle 70 15 07 Oficina 208 - Bogota

<~ Responder & Responder a todos ~> Reenviar
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ASESORIAS JURIDICAS Y RECAUDOS COMERCIALES ASYRCO S.A.S
Calle 70 No. 15-07 Oficina 208
Telefonos 3000 458/ 466 1315 /Cel. 311-2318300 Bogota
E-MAIL: juanfpuerto.judicial@gmail.com

SENOR,
JUEZ VEINTICINCO (25) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BROGOTA D.C.
E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA S.A. CONTRA IVAN MAURICIO CASTARO
PENAGOS

EXPEDIENTE: 2018-1324

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, apoderado de la entidad demandante con fundamento en el articulo 446 del
codigo general del proceso, manifiesto que presento la liquidacion del credito en la siguiente forma:

1. Capital contenido en el pagaré base de la accién.................. teewtserane s e ananannenn e s e e nnenan $ 17,059,770

2. Intereses moratorios desde el 25 de julic de 2018 hasta el 18 de julio de 2022......cceveeveersreenen, $ 16,728,934

AR

17,059,770 7/25/2018 30.05% .0720118903] $ 85,995 17,145,765
17,059,770 8/1/2018 8/31/2018 31 29.91% |0.0717165854 $ 379,275 17,525,041
17,059,770 9/1/2018 9/30/2018 30 | 29.72% 10.0713153064 $ 364,987 17,890,027
17,059,770 10/1/2018 10/31/2018 31 29.45% |0.0707440584] $ 374,132 18,264,159
17,059,770 11/1/2018 11/30/2018 30 | 29.24% |0.0702989323 $ 374,132 18,638,291
17,059,770 12/1/2018 12/31/2018 31| 29.10% |0.0700017807 $ 374,132 19,012,423
17,059,770 1/1/2019 1/31/2019 31 ] 28.74% 10.0692361984 $ 374,132 19,386,555
17,059,770 2/1/2019 2/28/2019 28 | 29.55% [0.070955770% $ 338,937 19,725,492
17,059,770 3/1/2019 3/31/2019 31 29.06% |0.0699168212 $ 369,757 20,095,249
17,059,770 4/1/2019 4/30/2019 30 | 28.98% [0.0697468234 $ 356,959 20,452,209
17,059,770 5/1/2019 5/31/2019 31 29.01% 10.0698105849 $ 369,195 20,821,404
17,059,770 6/1/2019 6/30/2019 30 | 28.95% 10.0696830471 % 356,633 21,178,037
17,059,770 7/1/2019 7/31/2019 31 28.92% 10.0696192561 $ 368,183 21,546,221
17,059,770 8/1/2019 8/31/2019 31 28.98% [0.0697468234 $ 368,858 21,915,079
17,059,770 9/1/2019 9/30/2019 30 | 28.98% [0.0697468234 $ 356,959 22,272,038
17,059,770 10/1/2019 10/31/2019 31 28.65% [0.0690444693 $ 365,144 22,637,182
17,059,770 11/1/2019 11/30/2019 30 | 28.55% 10.0688312799 $ 352,274 22,989,456
17,059,770 12/1/2019 12/31/2019 31 28.37% 10.0684471220 $ 361,985 23,351,440
17,069,770 1/1/2020 1/31/2020 31 28.16% [0.0679982582 $ 359,611 23,711,051
17,059,770 2/1/2020 2/29/2020 29 | 28.59% 10.0689165755 $ 340,953 24,052,004
17,059,770 3/1/2020 3/31/2020 31 28.43% 10.0685752343 $ 362,662 24,414,666
17,059,770 4/1/2020 4/30/2020 30 | 28.04% [0.0677414352 $ 346,696 24,761,362
17,089,770 5/1/2020 5/31/2020 31 27.29% 10.0661308326 $ 349,735 25,111,097
17,059,770 6/1/2020 6/30/2020 30 | 27.18% [0.0658938154 $ 337,240 25,448,337
17,059,770 7/1/2020 7/31/2020 311 27.18% 10.0658938154 $ 348,481 25,796,818
17,059,770 8/1/2020 8/31/2020 311 27.44% 0.0664537089 $ 351,442 26,148,261
17,059,770 9/1/2020 9/30/2020 30 | 27.53% |0.0666472528 $ 341,096 26,489,357
17,059,770 10/1/2020 10/31/2020 31 27.14% [0.0658075767 $ 348,025 26,837,382
17,059,770 11/1/2020 11/30/2020 30 | 26.76% 10.0649869563 $ 332,599 27,169,981
17,059,770 12/1/2020 12/31/2020 31 26.19% [0.0637514144] $ 337,151 27,507,132
17,059,770 1/1/2021 113172021 31| 25.98% ]0.0632948112 $ 334,736 27,841,868
17,059,770 2/1/2021 2/28/2021 28 | 26.31% .10.0640119903 $ 305,768 28,147,637
17,059,770 3/1/2021 3/31/2021 31 ] 26.12% (0.0635992976 $ 336,347 28,483,083
17,059,770 4/1/2021 4/30/2021 30 | 25.97% [0.0632730493 $ 323,827 28,807,811
17,059,770 5/1/2021 5/31/2021 31 ] 25.83% [0.0629682012 $ 333,009 29,140,820
17,069,770 6/1/2021 6/30/2021 30 | 25.82% [0.0629464134 $ 322,155 29,462,975
17,059,770 7/1/2021 7/131/2021 31 25.77% 10.0628374484 § 332,318 29,795,293
17,059,770 8/1/2021 8/31/2021 31 25.86% [0.0630335542 $ 333,355 30,128,647
17,059,770 9/1/2021 9/30/2021 30 | 26.79% 10.0650518313 $ 332,931 30,461,578
17,059,770 10/1/2021 10/31/2021 31 25.62% {0.0625102942 $ 330,587 30,792,166
17,059,770 11/1/2021 11/30/2021 30 ] 25.91% ]0.0631424415 $ 323,159 31,115,324
17,059,770 12/1/2021 12/31/2021 31 ] 26.19% 10.0637514144 $ 337,161 31,452,476
17,059,770 1/1/2022 1/31/2022 31| 26.49% 10.0644023918 $ 340,594 31,793,070
17,059,770 2/1/2022 2/28/2022 28 | 27.45% [0.0664752205 $ 317,635 32,110,604
17,059,770 3/1/2022 3/31/2022 31 27.71% 10.0670339323 $ 354,511 32,465,115
17,059,770 4/1/2022 4/30/2022 30 | 28.58% ]0.0688952541 $ 352,601 32,817,716
17,059,770 5/1/2022 5/30/2022 30 | 29.57% |0.070998093 | $ 363,363 33,181,079
17,059,770 6/1/2022 6/30/2022 30 | 30.60% 0.0731689556 $ 374,474 33,555,553
17,059,770 7/1/2022 7/18/2022 18 | 31.92% [0.0759262045 $ 233,151 33,788,704
Subtotales 16,728,934 33,788,704

Subtotal Capital sumado a intereses moratorios... $ 33,788,704
Total liquidacién:... $ 33,788,704

SON: TREINTA'Y TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS MICTE
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En consecuencia ruego a usted darle tramite /Qapa’ su aprobacion a la presente liquidacion
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